2、经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

开滦能源化工股份有限公司

2015年4月29日

证券代码：

600735

股票简称：新华锦 编号： 临

2015-019

山东新华锦国际股份有限公司

2014

年度资本公积转增股本实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

每股转增比例：每10股转增5股，即每股转增0.5股

股权登记日：2015年05月06日

除权日：2015年05月07日

新增无限售条件流通股份上市日：2015年05月08日

一、通过本次资本公积转增股本方案的股东大会届次和日期

公司 2014� 年度资本公积转增股本方案已经 2015� 年 4� 月22� 日召开

的 2014� 年 年度股东大会审议通过 ， 本次股东大会决议公告刊登在2015�

年 4�月23�日《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站。

二、资本公积转增股本方案

(一)发放年度：2014�年度

(二)发放范围：截止 2015�年 05�月 06�日下午 15:00�上海证券交易所

收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司(以下简称“中登公司

上海分公司” )登记在册的本公司全体股东。

(三)�转增方案：本次资本公积转增股本以公司 2014�年 12�月31�日总

股本 250,699,666�股为基数，以资本公积向全体股东每 10�股转增 5�股，

共计转增 125,349,833�股，公司 2014�年度资本公积转增股本方案实施完

成后，公司总股本由250,699,666股增至376,049,499股。

三、相关日期

1、股权登记日：2015�年 05�月 06�日

2、除权日：2015�年 05�月 07�日

3、新增无限售条件流通股份上市日：2015�年 05月 08�日

四、分派对象

截至 2015�年 05�月 06�日下午 15:00�上海证券交易所收市后， 在中

登公司上海分公司登记在册的本公司全体股东。

五、资本公积转增股本实施办法

本次资本公积转增股本由中登公司上海分公司通过计算机网络， 根据股

权登记日登记在册的股东持股数，按照每 10�股转增 5�股的转增比例直接记

入股东账户。 每位股东按分派股份比例计算后不足 1�股的部分，按小数点后

尾数大小排序并向股东依次派发 1�股(若尾数相同时则在尾数相同者中由系

统随机排序派送)，直至实际分派股份总数与本次分派股份总数一致。

六、股本变动结构表

单位

：

股 本次变动前

变动数

(

转增

)

本次变动后

有限售条

件的流通

股

境内其他法人持有股份

40,145,923 20,072,961 60,218,884

境内自然人持有股份

1,556,279 778,139 2,334,419

其他

有限售条件的流通股合计

41,702,202 20,851,101 62,553,303

无有限售条件的流通股合计

208,997,464 104,498,732 313,496,196

股份总数

250,699,666 125,349,833 376,049,499

七、实施资本公积转增股本方案后的每股收益

公司本次以资本公积转增股本方案实施完毕后，按新股本总数376,049,

499�股摊薄计算的 2014�年度基本每股收益为 0.1535�元。

八、有关咨询办法

联系部门：公司证券部

联系地址：山东省青岛市崂山区松岭路127号

电话：0532-85967156

传真：0532-85877680

九、备查文件

公司 2014�年年度股东大会决议

特此公告。

山东新华锦国际股份有限公司

二〇一五年四月二十九日

证券代码：

601008

证券简称：连云港 公告编号：临

2015-020

江苏连云港港口股份有限公司

关于为控股子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●被担保人名称：江苏灌河国际港务有限公司

●本次担保金额：6,521.40万元人民币

●已实际为其提供担保的余额：17,721.40�万元人民币

●本次是否有反担保：无

●对外担保累计金额：17,721.40万元人民币

●对外担保逾期的累计金额：截至本公告日止，公司无逾期对外担保。

一、担保情况概述

江苏连云港港口股份有限公司（下称：公司）的控股子公司江苏灌河国际港务有限公

司（下称:灌河港务）为购建堆沟港海河联运区一期码头泊位及配套设施设备，以早日达到